上海丁菲泵业有限公司专业排污泵生产厂家
JPWQ 自动搅匀不锈钢排污泵概述
JPWQ 自动搅匀不锈钢排污泵是本司在吸收国外先进技术的基础上，采用优秀的水力模型
开发研制而成的新型环保类产品，在排送固体颗粒和长纤维垃圾以及减少污水坑内沉积等方
面，具有独特功能。该泵水力性能先进成熟，性能指标已达到或超过国外同类产品先进技术
水平。JYWQ 自动搅匀排污泵是在普通型排污泵的基础上采用自动搅拌装置，该装置随电
机轴旋转，产生极强的搅拌力，将污水池内的沉积物搅拌成悬浮物，吸入泵内排出，提高了

延长轴承的使用寿命。
6、泵接线腔内设有漏水检测探头，出现漏水时，探头发出信号，控制系统对泵实施保护。
本公司可配全自动安全保护控制柜。
7、电机定子采用 B 级和 F 级绝缘，内设热保护器，当电机过载发热，保护器及时作出动作，
对泵和电机实施绝对的保护。
8、油室内装有油水探头，当机械密封损坏后，水进入油室，探头发出信号，由控制系统对
水泵实施保护。
9、JPYQ 带内循环冷却系统，能保证水泵在水池最低水位正常工作。
JPWQ 自动搅匀不锈钢排污泵性能参数
JYWQ 自动搅匀排污泵型号
排出口径 额定流量 额定扬程 搅拌直径 转速 效率
自动耦合器
(mm) (m3/h) (mm) (mm) (r/min) (%)
上海丁菲泵业有限公司专业排污泵生产厂家
JYWQ50-12-15-1200-1.5 50 12 15 1200 2900 48 CAK-50
JYWQ50-20-7-1200-1.1 50 20 7 1200 2900 62 CAK-50
JYWQ50-10-10-1200-1.1 50 10 10 1200 2900 56 CAK-50
JYWQ50-15-15-1200-2.2 50 15 15 1200 2900 51 CAK-50
JYWQ50-25-10-1200-2.2 50 25 10 1200 2900 65 CAK-50
JYWQ50-15-20-1200-2.2 50 15 20 1200 2900 56 CAK-50
JYWQ50-20-15-1200-2.2 50 20 15 1200 2900 56 CAK-50
JYWQ50-42-9-1200-3 50 42 9 1200 2900 56 CAK-50
JYWQ50-17-25-1200-3 50 17 25 1200 2900 56 CAK-50
JYWQ50-25-22-1200-4 50 25 22 1200 2900 62 CAK-50
JYWQ50-40-15-1400-4 50 40 15 1400 2900 70 CAK-50
JYWQ50-25-32-1600-5.5 50 25 32 1600 2900 52 CAK-50
JYWQ50-40-30-1600-7.5 50 40 30 1600 2900 68 CAK-50
JYWQ65-25-15-1400-3 65 25 150 1400 2900 65 CAK-65
JYWQ65-37-13-1400-3 65 37 13 1400 2900 62 CAK-65
JYWQ65-25-28-1400-4 65 25 28 1400 2900 60 CAK-65
JYWQ80-40-7-1600-2.2 80 40 7 1600 2900 54 CAK-80
JYWQ80-29-8-1600-2.2 80 29 8 1600 2900 54 CAK-80
JYWQ80-43-13-1600-4 80 43 13 1600 2900 63 CAK-80
JYWQ80-50-10-1600-3 80 50 10 1600 1450 76 CAK-80
JYWQ80-40-15-1600-4 80 40 15 1600 2900 70 CAK-80
JYWQ80-60-13-1600-4 80 60 13 1600 2900 70 CAK-80
上海丁菲泵业有限公司专业排污泵生产厂家
JYWQ80-35-25-1600-5.5 80 35 25 1600 2900 64 CAK-80
JYWQ80-50-25-1600-7.5 80 50 25 1600 2900 70 CAK-80
JYWQ80-50-30-1600-7.5 80 50 30 1600 2900 70 CAK-80
JYWQ100-80-9-2000-4 100 80 9 2000 1450 62 CAK-100
JYWQ100-110-10-2000-5.5 100 110 10 2000 1450 71 CAK-100
JYWQ100-70-15-2000-5.5 100 70 15 2000 1450 71 CAK-100
JYWQ100-100-15-2000-7.5 100 100 15 2000 1450 73 CAK-100
JYWQ100-80-20-2000-7.5 100 70 20 2000 2900 71 CAK-100
JYWQ100-50-35-2000-11 100 100 35 2000 2900 68 CAK-100
JYWQ100-70-22-2000-7.5 100 80 22 2000 2900 70 CAK-100
JYWQ100-100-22-2000-15 100 150 22 2000 1450 61 CAK-100
JYWQ100-80-30-2000-15 100 210 30 2000 1450 67 CAK-100
JYWQ150-150-10-2000-7.5 150 250 10 2000 1450 75 CAK-150
JYWQ150-210-7-2500-7.5 150 150 7 2500 1450 78 CAK-150
JYWQ150-250-6-2500-7.5 150 200 6 2500 1450 79 CAK-150
JYWQ150-150-15-2500-11 150 65 15 2500 1450 79 CAK-150
JYWQ150-200-10-2500-15 150 180 10 2500 1450 73 CAK-150
JYWQ150-65-40-3200-18.5 150 150 40 3200 1450 58 CAK-150
JYWQ150-180-22-2600-18.5 150 110 22 2600 1450 75 CAK-150
JYWQ150-150-26-2600-18.5 150 300 26 2600 1450 72 CAK-150
JYWQ150-110-30-2600-18.5 150 130 30 2600 1450 72 CAK-150
JYWQ150-300-15-2600-22 150 100 15 2600 1450 76 CAK-150
上海丁菲泵业有限公司专业排污泵生产厂家
JYWQ150-130-30-2600-22 150 300 30 2600 1450 70 CAK-150
JYWQ150-100-40-3000-30 150 250 40 3000 1450 64 CAK-150
JYWQ200-300-7-3000-11 200 300 7 3000 1450 75 CAK-200
JYWQ200-250-11-3000-15 200 250 11 3000 1450 72 CAK-200
JYWQ200-300-10-3000-15 200 300 10 3000 1450 75 CAK-200
JYWQ200-250-15-3000-18.5 200 250 15 3000 1450 72 CAK-200
JYWQ200-400-10-3000-22 200 400 10 3000 1450 75 CAK-200
JYWQ200-200-20-3000-22 200 200 20 3000 1450 73 CAK-200
JYWQ200-250-22-3000-30 200 250 22 3000 1450 73 CAK-200
JYWQ250-600-7-3000-22 250 600 7 3000 1450 78 CAK-250
JYWQ250-600-9-3000-30 250 600 9 3000 1450 78 CAK-250
丁菲泵业订货须知：
1、订货前请确认产品型号、流量、扬程、功率、材质、具体使用环境等；如果需要丁菲泵
业代为选型时，请提供详细的使用环境和技术要求，以便帮您选择最合适的产品；当使用的
场合非常重要或环境比较复杂时,请您尽量提供设计图纸和详细参数，由我们丁菲泵业的技